
 

LIČ 2021 finālsacensību apakšgrupu  
un pamattīkla izlozes noteikumi. 

 
 

Apakšgrupu izloze notiks sestdien, 11. septembrī plkst. 11:15 sacensību vietā. 
 
Vīriešiem 9.-12.vietas pēc LGTF reitinga uz 2021. gada 1.septembri tiek ierakstīti kā 

pirmie numuri pēc kārtas 4 apakšgrupās. Nr.9. – 1.apakšgrupā, Nr.10. – 2.apakšgrupā utt. 13.-
14.vietas pēc LGTF reitinga tiek izlozēti kā otrie numuri 3.-4.apakšgrupās, 15.-16.vietas kā otrie 
1.-2.apakšgrupās. 17.-20.vietas pēc LGTF reitinga tiek izlozēti kā trešie numuri 4 apakšgrupās 
un 21.-24.vietas pēc LGTF reitinga tiek izlozēti kā ceturtie numuri 4 apakšgrupās.  

  
Piederība pie LGTF kolektīvā biedra un trenera-audzēkņa attiecības netiks ņemti vērā 

finālsacensību izlozēs, izņemot vienspēļu apakšgrupu izlozēs kur tas tiks ņemts vērā iespēju 
robežās.  

 
Sievietēm 5.-8.vietas pēc LGTF reitinga uz 2021.gada 1.septembri tiek ierakstītas kā 

pirmie numuri pēc kārtas 4 apakšgrupās. Nr.5. – 1.apakšgrupā, Nr.6. – 2.apakšgrupā utt. 9.-
10.vietas pēc LGTF reitinga tiek izlozētas kā otrās 3.-4.apakšgrupās, 11.-12.vietas kā otrās 1.-
2.apakšgrupās. 13.-16.vietas pēc LGTF reitinga tiek izlozētas kā trešās visās 4 apakšgrupās.  

 
Pēc apakšgrupu spēlēm tiek izlozēti 4 pāri sievietēm, kur 1.vietas spēlē ar 2.vietām par 

iekļūšanu 1/4 finālā sievietēm. Pāros nedrīkst satikties tās, kuri ir spēlējuši vienā apakšgrupā. 
 
Pēc apakšgrupu spēlēm vīriešiem 1.-2.vietu ieguvēji iekļūst astotdaļfinālā. 

 
Pamattīklā vīriešiem un sievietēm 1.vieta pēc LGTF reitinga tiek ierakstīta uz Nr.1 

(augšā), 2.vieta – uz Nr.2 (apakšā). 3.-4.vieta pēc LGTF reitinga tiek lozēta uz Nr.3 (apakšā) un 
Nr.4 (augšā). Vīriešiem 5.-8.vietas pēc LGTF reitinga tiek lozētas uz Nr. 5,6,7 un 8. Sievietēm 
pāru uzvarētājas tiek lozētas uz Nr. 5,6,7 un 8, ievērojot, ka gadījumā, kad to vidū ir spēlētājas 
no vienas apakšgrupas, tās tiek izlozētas tīkla pretējās pusēs. Vīriešiem pirmo vietu ieguvēji 
apakšgrupās tiek lozēti uz Nr.9,10,11,12, un otro vietu ieguvēji apakšgrupās uz 13,14,15 un 16, 
ievērojot, ka gadījumā, kad to vidū ir spēlētāji no vienas apakšgrupas, tie tiek izlozēti tīkla 
pretējās pusēs. 

Princips, ka spēlētāji no vienas apakšgrupas tiek izlozēti tīkla pretējās pusēs, tiek 
piemērots arī visās citās izlozēs par vietām vienspēlēs. 

Dubultspēlēs izloze notiek saskaņā ar LIČ 2021 nolikumu, ņemot vērā reitinga summu 
abiem spēlētājiem. Pāris ar augstāko reitingu summu tiek ierakstīs uz Nr.1, otrais uz Nr.2, tālāk 
tiks izlozēti 3.-4., 5.-6., 7.-8., 9.-12. un 13.-16. pāri uz attiecīgajiem numuriem. Ja būs vairāk par 
16 pieteikumiem, 17.pāris tiks automātiski uz Nr.1, 18.pāris uz Nr.2 utt. 

 
Pielikumā tīkls ar 16 spēlētājiem, kur var redzēt, kurš Nr. ar kuru Nr. spēlē 1.kārtā un 

pēc tam. 
  



Pielikums LIČ 2021 izlozes noteikumiem 

 

Nr.      

1      
      

16      
      

9      
      

8      
      

5      
      

12      
      

13      
      

4      
      

3      
      

14      
      

11      
      

6      
      

7      
      

10      
      

15      
      

2      

 


